第 1 页 共 3 页

中原农业保险股份有限公司

关于迭代升级公司住院补充医疗保险产品的公告

按照《中国银保监会办公厅关于进一步规范保险机构互

联网人身保险业务有关事项的通知》（银保监办发〔2021〕

108 号）（以下简称为《通知》）中关于对互联网人身保险

产品“实施业务专属管理，规范市场竞争秩序”的相关规定：

保险公司应对互联网人身保险业务实施专属管理，使用符合

本通知有关规定的互联网人身保险产品，遵循网点布设、销

售管理等经营规则，并于 2021 年 12 月 31 日前全面符合本

通知各项要求。

我公司已按照《通知》要求于 2021 年 12 月 24 日 24 时

前停止销售不符合《通知》的相关产品，同时自 2021 年 12

月 25 日起上线符合《通知》的互联网人身保险产品和迭代

升级产品，具体事宜公告如下：

一、老产品停售

自 2022 年 3月 12 日 0时起，我司将停售下列保险产品，

停售后不再接受续保，保单尚未终止的仍按原保单约定的保

险责任正常履约执行。

注册号 条款名称

C00019532512020082005012
中原农业保险股份有限公司住院补充医疗保

险条款

C00019532522020082005032
中原农业保险股份有限公司附加住院自费医

疗费用保险条款

第 2 页 共 3 页

C00019532522020082005022
中原农业保险股份有限公司附加恶性肿瘤院

外特定药品费用医疗保险条款

二、新产品上架

为有效保障老客户权益，我司已按《通知》重新注册了

多款迭代升级的医疗类保险产品，现已上架销售，客户可按

需投保，具体可向我司销售人员咨询产品相关情况。

注册号 条款名称

C00019532512021121518483
中原农业保险股份有限公司个人住院补充医

疗保险（互联网专属）条款

C00019532522021121518493
中原农业保险股份有限公司附加个人住院自

费医疗费用保险（互联网专属）条款

C00019532522021121518503

中原农业保险股份有限公司附加个人恶性肿

瘤院外特定药品费用医疗保险（互联网专属）

条款

C00019532512021121518513
中原农业保险股份有限公司个人住院补充医

疗保险条款

C00019532522021121518533
中原农业保险股份有限公司附加个人住院自

费医疗费用保险条款

C00019532522021121518543
中原农业保险股份有限公司附加个人恶性肿

瘤院外特定药品费用医疗保险条款

C00019532512021121518453
中原农业保险股份有限公司团体住院补充医

疗保险条款

C00019532522021121518463
中原农业保险股份有限公司附加团体住院自

费医疗保险条款

C00019532522021121518473
中原农业保险股份有限公司附加团体恶性肿

瘤院外特定药品费用医疗保险条款

如果您有任何疑问，请联系您的代理人或者拨打我司客

户服务电话 956061/400-66-56789。

感谢您一直以来的信赖和支持，我司将坚持“规范运作，

创新驱动，贴心服务，专业发展”的经营理念，持续在产品

第 3 页 共 3 页

和服务满足最广大人民群众的保险需求，让人民生活更加美

好。

中原农业保险股份有限公司

2022 年 2 月 9 日